[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года   №176
с.Черкасское Поречное
Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с частями 10, 15 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района от 21.11.2019г. №183 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок» Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План–график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Балаклейскую Н.В.
Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                  Е. Жаданова